[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.08.22г.                                                                                                    № 88

[bookmark: _GoBack]Об исключении имущества из перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц для предоставления по льготным ставкам арендной платы для поддержание малого и среднего предпринимательства на территории Кыштовского сельсовета

             Руководствуясь гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательство в Российской Федерации», порядком формирования, ведения и обязательного опубликования  перечня муниципального имущества Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утверждённого сессией Совета депутатов Кыштовского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 21.03.2019года № 6.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Исключить объект из перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц для предоставления по льготным ставкам арендной платы для поддержание малого и среднего предпринимательства на территории Кыштовского сельсовета :
            - помещение, реестровый № 54160025, адрес с. Кыштовка, ул. Целинная, д. 31,общая площадь 947,3кв.м. № свидетельства о государственной регистрации права 54:1 6:010352:44-54/2006/2017-1.
            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании  «Кыштовский Вестник» и на официальном сайте администрации Кыштовского сельсовета
  3. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кыштовского сельсовета                                                  И.Г.Константинов

image1.png